
Reklāmas materiālu 
izvietošanas un reklāmas aktivitāšu 

rīkošanas iespējas un izmaksas 
RTU telpās, teritorijā, digitālajos 

medijos un elektroniskajā vidē

2023



Izmērs Cena par 1 nedēļu EUR (bez PVN) Cena par 1 mēnesi EUR (bez PVN)
A5 4.5 EUR 15 EUR
A4 6 EUR 19 EUR
A3 9 EUR 31 EUR
A2 13 EUR 47 EUR
A1 18 EUR 62 EUR

Izmērs un izvietošanas laika periods Cena EUR (bez PVN)
85-100 cm x 160-200cm (1 ned.) 65 EUR
125-150cm x 160-200cm (1 ned.) 185 EUR
85-100 cm x 160-200cm (1 mēn.) 95 EUR
125-150cm x 160-200cm (1 mēn.) 215 EUR
1 m2 (min. 1 mēn.) 195 EUR
1 m2 (min. 3 mēn.) 450 EUR
2 m2 (min. 1 mēn.) 250 EUR
2 m2 (min. 3 mēn.) 600 EUR

Skaits Cena EUR (bez PVN)
1-100 50 EUR
101-500 100 EUR
501-1000 150 EUR
1001-1500 200 EUR
1501-2000 250 EUR

Reklāmas plakātu izvietošana (cena par 1 gab.)

CENU PIEDĀVĀJUMS

Reklāmas stendi (Roll-up baneri, X banneri u.c.)

Reklāmas materiālu izplatīšana (skrejlapas, bukleti, u.c.)

Banku reklāmas stendu izvietošana RTU reflektantu uzņemšanas laikā

1.

2.

3.

4.

Skrejlapas tiek izvietotas Jūsu norādītajās RTU koplietošanas telpās

Plakātus iespējams izvietot RTU fakultātēs, bibliotēkā, laboratoriju mājā,  dienesta viesnīcās, Studentu 
servisā un Studentu parlamentā pie ziņojumu dēļiem. 
Plakātus jāpiegādā RTU drukātā formātā

Periods Cena  EUR (bez PVN)
1 diena 150 EUR
Uzņemšanas nedēļa 400 EUR



Periods Cena (bez PVN)
1 nedēļa 150 EUR
2 nedēļas 250 EUR
3 nedēļas 350 EUR
1 mēnesis 450 EUR

Ziņu skaits un pieejamības periods Cena (bez PVN)
1 ziņa, 24 h 50 EUR

Reklāmas izvietošana RTU mājaslapā

Reklāmas ziņas izvietošana iekšējā RTU intraneta tīklā ORTUS

Ilgums  Formāts Cena (bez PVN) Cena (bez PVN)  Cena (bez PVN) 
1 ekrāns 2-5 ekrāni 6+ ekrāni

1 nedēļa Attēls 90 EUR 85 EUR par ekrānu  80 EUR par ekrānu
1 nedēļa Video 150 EUR 145 EUR par ekrānu 140 EUR par ekrānu

 Laiks Cena EUR (bez PVN)
2h 100 EUR

+1h 70 EUR
Ja stendam nepieciešams elektrības pieslēgums 2h 120 EUR
+1h 90 EUR

Reklāmas izvietošana RTU telpās un teritorijas ekrānos

Uzņēmumu produktu vai pakalpojumu prezentācijas RTU telpās5.

6.

7.

8.

Cena norādīta par pasākumu līdz 2h 4m^2 lielā Jums atvelētā laukumā.
Norādītajā pakalpojumā ietilpst 2 Jūsu deleģētu cilvēku klātbūtne, iespēja izvietot galdu un 2m^2 lielu 
stāvstendu. Papildu cilvēku un/vai atribūtu klātbūtne tiek saskaņota individuāli.
Par prezentāciju, kas prasa papildus elektrības, ūdens vai citus resursus nepieciešams vienoties individuāli.

Tehniskā specifikācija:
• Reklāmas laukums: 1920 x 1080 px (horizontāls) 
• Attēla formāts: jpg 
• Video formāts: MP4
Par pieejamo ekrānu skaitu un vietām interesējošajā periodā lūdzam konsultēties ar RTU Sabiedrisko 
attiecību departamenta pārstāvjiem.

Tehniskā specifikācija:
• Reklāmas attēla laukums: 1920x1080 px (horizontāls)
• Attēla formāts: jpg
• Rakstzīmes virsrakstā: 100
• Rakstzīmes pamattekstā: neierobežots

Tehniskā specifikācija: 
• Izmērs: 339x230 px
• Formāts: .png, .gif, .swf



Fakultātes un adminstrācijas ēka

Fakultāšu un dienesta viesnīcu 
izvietojums Rīgā
Reklāmas materiālu izvietošanas un reklāmas aktivitāšu rīkošanas iespējas 
RTU telpās un elektroniskajā vidē. 

Arhitektūras fakultāte
Ķīpsalas iela 6
Studentu skaits – 300

Būvniecības inženierzinātņu fakultāte
Ķīpsalas iela 6A/6B
Studentu skaits – 1800

Datorzinātnes un informācijas tehnoloģijas fakultāte 
Zunda krastmala 10
Studentu skaits – 2200

Elektronikas un telekomunikāciju fakultāte
Āzenes iela 12
Studentu skaits -  950

Elektrotehnikas un vides inženierzinātņu fakultāte
Āzenes iela 12/1
Studentu skaits - 750

E-studiju tehnoloģiju un humanitāro zinātņu fakultāte
Kronvalda bulvāris 1
Studentu skaits - 100

Inženierekonomikas un vadības fakultāte 
Kalnciema iela 6
Studentu skaits - 2250

Materiālzinātnes un lietišķās ķīmijas fakultāte
Paula Valdena iela 7
Studentu skaits - 800

Mašīnzinību, transporta un aeronautikas fakultāte
Ķīpsalas iela 6B Rīga,
Studentu skaits - 2100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

6

3

7

1
29

4
5

8



Dienesta viesnīcas

Integrālis
Āzenes iela 6
450 studenti

Burtnieku iela 2a
450 studenti

Logaritms
Āzenes iela 8
450 studenti

Laimdotas iela 2a
330 studenti

Meža iela 5
150 studenti

Skolas iela 11
270 studenti

Olaines iela 4
330 studenti1

62

73

4

5

2

3

4

5

6 7

1



Lai izvietotu reklāmu RTU telpās, teritorijā, 
digitālajos medijos, elektroniskajā vidē un 

izdevumos informāciju sūtīt uz e-pastu 
infocentrs@rtu.lv 

Jebkādas reklāmas izvietošana, t.sk., reklāmas saturs un makets (ja nepie-
ciešams), RTU telpās, teritorijā, digitālajos medijos, elektroniskajā vidē ir jāsa-
skaņo ar RTU Sabiedrisko attiecību departamentu. RTU ir tiesības nesaskaņot 
jebkādas reklāmas izvietošanu pēc saviem ieskatiem un tādas reklāmas izvie-
tošanu, kuras saturs ir pretējs ētikas, morāles, tikumības, humānisma princi-
piem un pieklājības normām, vai kuras saturs var kaitēt RTU interesēm, var 
izraisīt nacionālo, etnisko vai rasu naidu, aicina uz vardarbību vai savstarpē-
jo neiecietību, var radīt RTU reputācijas risku vai graut tās vārdu. Reklāmas 
izvietošana atļauta tikai pēc rakstveida saskaņojuma saņemšanas un pilnas 
samaksas veikšanas atbilstoši norādītajām cenām.


